
,2/“\:
WDE "O,

( Io\f3f“
@129

U

PREFEITURA MUNICTPAL DE MILHA - CE ”"'=*de‘1“
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2405.01/22
Processo Administrativo N° 01705001/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagao: 25/05/2022 10:59:17

MOVIMENTOS DO PROCESSO
06/06/2022 15:41 :41 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
06/06/2022 16:07:24 CADASTRO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS E|RELl
06/06/2022 20:38:01 CADASTRO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
06/06/2022 20:48:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
07/06/2022 15:33:10 ALTERAQAO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
07/06/2022 16:02:49 CADASTRO DE PROPOSTA GAMA VEICULOS LTDA
07/06/2022 16:41 :44 ALTERAQAO DE PROPOSTA GAMA VEICULOS LTDA
07/06/2022 18:20:55 ALTERAQAO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
07/06/2022 21:17:36 CADASTRO DE PROPOSTA TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
07/06/2022 21:35:41 ALTERAQAO DE PROPOSTA TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
08/06/2022 09:07:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, desculpem o atraso estévamos com falta de energia.
08/06/2022 09:08:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos dar inicio a fase de disputa item a item.
08/06/2022 09:25:06 MENSAGEM PREGOEIRO
Favor apresentar lance para 0 item 2.
08/06/2022 09:46:33 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao informa que ira verificar a Documentaoéo das Empresas vencedoras e dara retorno as 10:30hrs.
08/06/2022 10:29:12
A Comisséo informa que estamos com um problema de queda de energia e agora que conseguimos a impressao da documentagéo

MENSAGEM PREGOEIRO

Daremos retorno da habilitagéo as 14:00 hrs onde daremos continuidade ao certame.
08/06/2022 14:05:20
A Comisséo informa que a Empresa TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA vencedora dos itens 1 e 2 encontra-se com

MENSAGEM PREGOEIRO

documentagao de habilitagéo ok, portanto esta habilitada.
08/06/2022 14:06:58
A Comissao informa que a Empresa PEDRAGON AUTOS LTDA vencedora do item 3 encontra-se com documentagéo de habilitagéio

MENSAGEM PREGOEIRO

ok, portanto esté habilitada.
08/06/2022 14:07:48 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao ira passar 0 certame para a fase de Recursos.
08/06/2022 14:35:33
A Comissao solicita a Empresa TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA a proposta adequada ao Ultimo lance conforme
item 12 do Edital.

MENSAGEM PREGOElRO

08/06/2022 14:36:42 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita a Empresa PEDRAGON AUTOS LTDA a proposta adequada ao Ultimo lance conforme item 12 do Edital.
13/06/202213:19:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Recebidas as propostas adequadas por parte das empresas vencedoras do itens 0 certame sera adjudicado e homologado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
item 01

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 13/os/2022 13:19:45 /W @g 1 de 4

Z



/ ‘-5 _.3; 2;, .g aw
Q $5 2!?

~ \ _ U nca
PREFEITURA MUNlCl_PAL DE MILHA - CE " -deg

MILHA-CE

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENAULT Modelo: KWID
Descrioéo: Veiculo de passeio, 5 pessoas, 0 km, modelo 2022. Veiculo de passeio,5pessoas,0km,modelo2022. Especificagées
minimas: Motoriza<;ao1.0,04portas,dire<;ao hidraulica/eletrica, distancia entre eixos minima de 2.370 mm, ar condicionado, trio
eletrico (trava, vidro, alarme), freios ABS e airbag duplo, capacidade 05 lugares, bicombustivel, cambio manual e demais itens
obrigatorios conforme legislacao vigente.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 69.000,00 Valor Total: 207.000,00

R b‘ '1

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 084 15.195.911/0001~99 70.000,00 69.000,00 Nao
2 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS O90 23.459.837/0001-07 72.700,00 72.700,00 Sim
3 GAMA VEICULOS LTDA 079 06.213517/0001-45 73.000,00 73.000,00 Néo
4 PEDRAGON AUTOS LTDA 082 03.935826/0001-30 91 .708,00 91 .500,00 N50

DESCLASSIFICADOS A
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
25/05/2022 10:59:17 PUBLICADO
26/05/2022 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
08/06/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/06/2022 09:08:14 DISPUTA
08/06/2022 09:08:14 LANCE CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 72.700,00
08/06/2022 09:08:14 LANCE GAMA VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE O79) 73.000,00
08/06/2022 09:08:14 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 70.000,00
08/06/2022 09:08:14 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTKJIPANTE 082) 91.7os,oo
08/06/2022 09:15:38 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 69.000,00
08/06/2022 09:15:39 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 91 .500,00
08/06/2022 09:18:14 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TERRA SANTA COMERCIO DE VElCULOS LTDA
08/06/2022 09:18:14 HABILITACAO
08/06/2022 14:08:01 MANIFESTACAO DE RECURSOS
08/06/2022 14:23:01 EM ADJUDICACAO
1 3/06/2022 13:1 9:44 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
item 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENAULT Modelo: OROCH
Descrigéio: Veiculo tipo pick-up cabine simples, 2 passageiros, 0 km, modelo 2022. Veiculo tipo pick-upcabine simples, 2 passageiros,
0 km, modelo 2022. Especificagoes minimas: Motorizagéo 1.4, 2 portas, direoao hidraulica/elétrica, 85 C\/,ar condicionado,trioeletrico
(trava, vidro, alarme),freiosABSeAirBag duplo, capacidade para 2 pessoas,bicombust|'vel,cambiomanualedemaisitens obrigatorios
conforme a legislagéo vigente.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 115.500,00 Valor Total: 115.500,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 044 15.195.911/0001-99 115.900,00 115.500,00 Néo

Gerado em: 13/06/2022 13:19:45 //% K E 2 de 4



./’

9%‘/0,)
35’

\ I
RLibri<;“$

PREFEITURA MUNlClPAL as MILHA - cs \\
MILHA-CE

l\ 9::
C =n £1;

2 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS O65 23.45.59.837/0001-07 115.900,00 115.900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Finai ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
25/05/2022 10:59:17 PUBLICADO
26/05/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/06/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/06/2022 09:18:40 DISPUTA
08/06/2022 09:18:40 LANCE CM VEICULOS ESPEClAlS COMERClO E SERVICOS EiRELl 115.900,00
08/06/2022 09:18:40 LANCE TERRA SANTA COMERCiO DE VEICULOS LTDA (PARTlClPANTE 044) 115.900,00
08/06/2022 09:25:55 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 115.500,00
08/06/2022 09:28:40 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE 065 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
08/06/2022 09:28:41 DESEMPATE
08/0612022 09:33:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA
08/06/2022 09:33:41 HABILITAQAO
08/06/2022 14:08:01 MANIFESTACAO DE RECURSOS
08/06/2022 14:23:01 EM ADJUDICACAO
13/06/2022 13:19:44 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
item 03

VALORES UNIT/\RlOS FlNAiS
Item: 1 Unidade: UN Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN 1.8 7 LUGARES
Descrigao: Veiculo tipo utilitario, 7 Iugares, 0 km, modelo 2022. Veiculo tipo utilitario,7lugares,0km,modelo 2022. Especificaooes
minimas: Motorizagao 1.7, 4 portas, direoao hidraulica/elétrica, 85 CV,arcondicionado,trioe|etrlco (trava, vidro, alarme),freiosABSe
AirBag duplo, capacidade para 7 pessoasbicombustivel, oambio manuale demaisitens obrigatorios conforme a legislagao vigente.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 145.000,00 Valor Total: 145.000,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PEDRAGON AUTOS LTDA 059 03.935826/0001-30 145.450,00 145.000,00 A N50
2 AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 040 07.137068/0001-66 160.000,00 160.000,00 Sim
3 CM VEICULOS ESPEClAlS COMERCIO E SERVlCOS 046 23.459837/0001-07 166.300,00 166.300,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

( MOVIMENTOS DO LOTE
25/05/2022 10:59:17 PUBLICADO
26/05/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/06/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

Gerado em: 13/06/2022 13:19:45 (W g 3 de 4



08/06/2022 09:34:43 DISPUTA

PREFEITURA MUNICTPAL DE MILHA - cs ~ ~'
MILHA-CE ,,.U,;':‘$“@§'

1-Eh’E»
.~6bE0“

.919‘

08/06/2022 09:34:43 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 145.450,00
08/06/2022 09:34:43 LANCE CM VElCULOS ESPEClAlS COMERCiO E SERVlCOS EIRELI 166.300,00
08/06/2022 09:34:43 LANCE AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 160.000,00

08/06/2022 09:39:50 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTlClPANTE 059) 1 45.000,00

08/06/2022 09:44:43 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PEDRAGON AUTOS LTDA
08/06/2022 09:44:43 HABILITACAO
08/06/2022 14:08:01 MANIFESTACAO DE RECURSOS
08/06/2022 14:23:01 EM ADJUDICACAO
1 3/06/2022 13:1 9:45 ADJUDICADO

g 2 g; . » ,

PREGOEIRO: CARLO RE PINHEIRO

/ M4/J/wereiv mu. / @2-
MEMBRO DE APOIQ ISAC BATISTA DE SOUZA

A .ml/1/U. i/_lLu1wtn/
MEMBRO DEAPOIO GABRIEL OLlVElRA BRAZ

Gerado em: 13/06/2022 13:19:45 4 de 4


